Za konverziju se koristi srednji tečaj HNB-a na dan ugovaranja kredita.
(ii) Klijent ostvaruje pogodnost u vidu umanjenja kamatne marže u visini 70% premije rizika Klijenta 
prilagođenog za trošak garancije.

2. VRSTA KREDITA
2.1. Kredit za trajna obrtna sredstva

3. IZNOS KREDITA
3.1. = 27.000,00 EUR (dvadesetsedamtisuća EUR) protuvrijednost u kunama obračunata po srednjem 
tečaju Banke na dan puštanja Kredita u tečaj.

4. NAMJENA KREDITA
4.1. Kredit je namijenjen za: Financiranje obrtnih sredstava

4.2. Klijent se obvezuje sva sredstva iz Kredita koristiti namjenski isključivo za svrhu za koju je Kredit 
odobren, što Banka ima pravo, ali nema obvezu pratiti i kontrolirati, niti je na bilo koji način odgovorna za 
eventualno korištenje protivno toj namjeni.

5. NAČIN KORIŠTENJA
5.1. Prijenosom na transakcijski račun Klijenta otvorenog u Banci: 8.100,00 EUR (osamtisućasto EUR); 
Plaćanjem na transakcijski račun dobavljača (dobavljača robe/izvođača radova): 18.900,00 EUR 
(osamnaesttisućadevetsto EUR).

5.2. Klijent može iskoristiti Kredit u cjelokupnom iznosu ili djelomično, dostavljanjem Banci uredno 
ispunjenog zahtjeva za korištenje Kredita.

5.3. Banka će staviti Kredit na raspolaganje pod uvjetom da su u vrijeme primitka zahtjeva za korištenje